
вторник,  

27 августа / 2024 11
T.me 

/obgazeta
OK.ru 

/oblgazeta
VK.com 

/oblgazeta

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

ООО «РОВИЧ», действующее на осно-

в а н и и  Го с у д а р с т в е н н о г о  к о н т р а к т а 
№ 100097924123100018 от 15.09.2023 от име-
ни ТУ Росимущества в Свердловской области и 

являющееся в соответствии с поручениями ТУ 

Росимущества в Свердловской области органи-

затором торгов, сообщает о проведении торгов 

по продаже арестованного имущества:

Гараж и земельный участок, площадь 16,4 кв. 

м; 5 651 кв. м, кадастровые № 66:13:2001001:312; 

66:13:2001001:169, адрес объекта: Свердлов-

ская область, Обуховское сельское поселение, 

д. Шилкинское, ул. Ленина, 63; земельный 

участок, площадь 4 045 кв. м, кадастровый № 

66:13:2001001:168, адрес объекта: Свердловская 

область, Камышловский район, с. Шилкинское, 

ул. Ленина, 63а, должник Шакиров Р.Г. Уведом-

ление ТУ Росимущества в СО от 25.06.2024 № 

30-2092/24 залог. Минимальная начальная цена 

273 600,80 р. Сумма задатка 13 680,04 р.

Квартира, площадь 50 кв. м, кадастровый № 

66:41:0305001:347, должник Агзамов Д.В. Уве-

домление ТУ Росимущества в СО от 24.06.2024 № 

01-2080/24 залог. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Екатеринбург, ул. Большой Конный 

полуостров, д. 5б, кв 1. Минимальная начальная 

цена 2 556 800 р. Сумма задатка 127 840 р.

Жилое помещение, площадь 42,7 кв. м, када-

стровый №66:41:0303052:178, должник Собо-

лева А.В. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

26.06.2024 № 01-2108/24 залог. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Тати-

щева, д. 125, корп. 3, кв 38. Минимальная началь-

ная цена 2 692 628 р. Сумма задатка 134 631,4 р.

Жилое помещение, площадь 32,3 кв. м, ка-

дастровый №66:41:0000000:180222, должник 

Смирнов А.Н. Уведомление ТУ Росимущества в 

СО от 11.07.2024 № 02-2217/24-залог. Адрес объ-

екта: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. 

Готвальда, д. 24, кв 26. Минимальная начальная 

цена 3 032 000 р. Сумма задатка 151 600 р.

Земельный участок и жилой дом, площадь 774 

кв. м; 553,7 кв. м, кадастровые № 66:41:0203010:10; 

66:41:0203010:43, должники Сяо Хуа, Наимов М.С. 

Уведомление ТУ Росимущества в СО от 11.07.2024 

№ 02-2218/24-залог. Адрес объекта: Свердлов-

ская область, г. Екатеринбург, ул. Доронина, д. 

36/ул. Решетская, д. 34. Минимальная начальная 

цена 22 797 049,60 р. Сумма задатка 1 139 852,48 р.

Квартира, площадь 43,5 кв. м, кадастровый № 

66:41:0207024:4204, должник Новикова И.А. Уве-

домление ТУ Росимущества в СО от 24.06.2024 № 

03-2073/24-залог. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Екатеринбург, ул. Советская, д. 15, кв 

165. Минимальная начальная цена 3 497 500 р. 

Сумма задатка 174 875 р.

Квартира, площадь 54,6 кв. м, кадастровый № 

66:41:0704008:2424, должник Воронов А.Ю. Уве-

домление ТУ Росимущества в СО от 11.07.2023 № 

03-2209/24-залог. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Екатеринбург, ул. Блюхера, д. 73, кв 40. 

Минимальная начальная цена 3 665 700 р. Сумма 

задатка 183 285 р.

Квартира, площадь 40,6 кв. м, кадастровый № 

66:41:0404009:6244, должники Курбатова В.Ф., 

Курбатов Д.Е. Уведомление ТУ Росимущества 

в СО от 21.06.2024 № 04-2063/24-залог. Адрес 

объекта: Свердловская область, г. Екатерин-

бург, ул. Московская, д. 35, кв. 31. Минимальная 

начальная цена 3  600  079,20 р. Сумма задатка 

180 003,96 р.

Квартира, площадь 42,7 кв. м, кадастровый № 

66:41:0404008:3659, должник Гатиятулина А.В. 

Уведомление ТУ Росимущества в СО от 21.06.2024 

№ 04-2102/24-залог. Адрес объекта: Сверд-

ловская область, г. Екатеринбург, ул. Начдива 

Онуфриева, д. 38, кв. 11. Минимальная начальная 

цена 1 800 000 р. Сумма задатка 90 000 р.

Жилое помещение, площадь 18,3 кв. м, ка-

дастровый №66:41:0704007:4259, должники 

Гумроян Н.А., Гумроян А.А. Уведомление ТУ Рос-

имущества в СО от 16.07.2024 № 05-2249/24-за-

лог. Адрес объекта: Свердловская область, г. 

Екатеринбург, пр. Ленина, д. 52, корп. 3а, к. 397. 

Минимальная начальная цена 1 248 800 р. Сумма 

задатка 62 440 р.

Квартира, площадь 53,9 кв. м, кадастровый № 

66:41:0106127:355, должник Котельников А.А. 

Уведомление ТУ Росимущества в СО от 25.06.2024 

№ 06-2090/24 залог. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Екатеринбург, ул. Красных Борцов, д. 21, 

кв 98. Минимальная начальная цена 3 587 454,40 

р. Сумма задатка 179 372,72 р.

Квартира, площадь 42,1 кв. м, кадастровый № 

66:41:0110141:1241, должник Фомин С.Ю. Уве-

домление ТУ Росимущества в СО от 26.06.2024 № 

06-2116/24 залог. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Екатеринбург, ул. Лукиных, д. 10, кв 18. 

Минимальная начальная цена 2 000 000 р. Сумма 

задатка 100 000 р.

Квартира, площадь 44,9 кв. м, кадастровый № 

66:41:0106096:1940, должник Каканбаева А.М. 

Уведомление ТУ Росимущества в СО от 26.06.2024 

№ 06-2117/24 залог. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Екатеринбург, ул. Победы, д. 5, кв 46. 

Минимальная начальная цена 3 258 000 р. Сумма 

задатка 162 900 р.

Квартира, площадь 57,7 кв. м, кадастровый № 

66:41:0106115:1569, должник Шерова М.А. Уве-

домление ТУ Росимущества в СО от 26.06.2024 № 

06-2118/24 залог. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Екатеринбург, ул. Бакинских Комисса-

ров, д. 114, кв. 92. Минимальная начальная цена 

4 331 754,90 р. Сумма задатка 216 587,75 р.

Квартира, площадь 55,2 кв. м, кадастровый № 

66:41:0108089:792, должник Мурина Г.А. Уведом-

ление ТУ Росимущества в СО от 27.06.2024 № 

06-2126/24 залог. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Екатеринбург, ул. Таганская, д. 7, кв. 

4. Минимальная начальная цена 2 852 234,40 р. 

Сумма задатка 142 611,72 р.

Квартира, площадь 53,1 кв. м, кадастровый № 

66:41:0108092:1465, должники Катаев С.А., Ка-

таев А.С. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

23.07.2024 № 06-2310/24 залог. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Ползу-

нова, д. 16а, кв. 106. Минимальная начальная цена 

3 888 321,60 р. Сумма задатка 194 416,08 р.

Квартира, площадь 69 кв. м, кадастровый № 

66:41:0509030:285, должник Шейко Е.В. Уве-

домление ТУ Росимущества в СО от 03.07.2024 

№ 07-2147/24 залог. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Екатеринбург, ул. Инженерная, д. 61, 

кв 59. Минимальная начальная цена 4 740 000 р. 

Сумма задатка 237 000 р.

Квартира, площадь 44,4 кв. м, кадастровый № 

66:41:0505027:423, должник Муратбек У.Т. Уве-

домление ТУ Росимущества в СО от 17.07.2024 № 

07-2263/24 залог. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Екатеринбург, ул. Селькоровская, д. 

100, корп. 2, кв 38. Минимальная начальная цена 

1 912 800 р. Сумма задатка 95 640 р.

Квартира, площадь 44,4 кв. м, кадастровый 

№ 66:56:0204013:2764, должник Колкунова Л.Е. 

Уведомление ТУ Росимущества в СО от 24.06.2024 

№ 10-2071/24 залог. Адрес объекта: Свердлов-

ская область, г. Нижний Тагил, ул. Индивидуаль-

ная, д. 1, кв. 31. Минимальная начальная цена 

1 300 000 р. Сумма задатка 65 000 р.

Квартира, площадь 30,3 кв. м, кадастровый № 

66:56:0116003:3145, должник Ведерникова А.Г. 

Уведомление ТУ Росимущества в СО от 24.06.2024 

№ 10-2072/24 залог. Адрес объекта: Свердлов-

ская область, г. Нижний Тагил, ул. Циолковского, 

д. 2, корп. 3, кв. 5. Минимальная начальная цена 

750 000 р. Сумма задатка 37 500 р.

Квартира, площадь 50,1 кв. м, кадастровый № 

66:56:0207002:430, должник Камалтдинов Р.Р. 

Уведомление ТУ Росимущества в СО от 24.06.2024 

№ 10-2074/24 залог. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Нижний Тагил, ул. Балакинская, д. 43, 

кв. 29. Минимальная начальная цена 1 500 000 р. 

Сумма задатка 75 000 р.

Жилое помещение, площадь 36,2 кв. м, 

кадастровый №66:45:0100212:800, должник 

ОМС «Комитет по управлению имуществом 

Каменск-Уральского городского округа». Уве-

домление ТУ Росимущества в СО от 12.07.2024 № 

12-2233/24-залог. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Каменск-Уральский, ул. Крылова, д. 17а, 

кв 37. Минимальная начальная цена 1 355 469,68 

р. Сумма задатка 67 773,48 р.

Жилое здание и земельный участок, пло-

щадь 154 кв. м; 2 390 кв. м, кадастровые № 

66:02:1401003:901; 66:02:1401003:60, должник 

Крылатова В.Л. Уведомление ТУ Росимущества в 

СО от 11.07.2024 № 14-2207/24 залог. Адрес объ-

екта: Свердловская область, Артёмовский район, 

с. Покровское, ул. 1 Мая, д. 6. Минимальная на-

чальная цена 4 000 000 р. Сумма задатка 200 000 р.

Квартира, площадь 59,2 кв. м, кадастровый № 

66:42:0101033:312, должник Смирных Ю.С. Уве-

домление ТУ Росимущества в СО от 29.07.2024 № 

19-2327/24-залог. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Заречный, ул. Курчатова, д. 51, кв 28. 

Минимальная начальная цена 4 005 188 р. Сумма 

задатка 200 259,4 р.

Квартира, площадь 43,6 кв. м, кадастровый 

№66:66:0101036:208, должник Турлапова 

М.А. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

29.07.2024 № 19-2328/24-залог. Адрес объекта: 

Свердловская область, Белоярский район, п. 

Верхнее Дуброво, ул. Уральская, д. 8, кв 58. Ми-

нимальная начальная цена 2 008 000 р. Сумма 

задатка 100 400 р.

(Окончание на 12-й стр.).


